ED@®

Restaurant japones

https://carta.menu
Ronda Gral. Mitre, 136, Barcelona, Spain
(+34)932022077 - http:/lwww.edorestaurante.es/

La lista de taberna de Barcelona contiene aproximadamente 90 diferentes comidas y bebidas. Por término
medio, pagaras unos 8 € por un plato/bebida, y aqui puedes encontrar todos los platos y bebidas de su carta 90.
En esta cocina, tipica comidas Se utilizan especias asiaticas para preparar apetitoso tipico del pais, y se
cocina con muchas verduras frescas, pescado y carne sana y facil de digerir Japonés comida. Pero lo mas
destacado de este taberna es, sin duda, el sushi de de buen gusto, como nigiri y inside-out, Ademas, a los
comensales les encanta la mezcla creativa de los diversos platos estandar con ingredientes nuevos y a veces
experimentales: un buen ejemplo de fusién asiatica de éxito. Para combatir el hambre de dulces, Edo
Barcelona puede ayudarte sin duda con sus magicos d esiertos. Aceptan el pago con tarjeta de crédito.
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Aperiti

TOFU AGEDASHI

Platos de pasia
YAKISOBA

Maksi

TEMAKI

Sushi don

SUSHI CHIRASHI

Reis & nudeln

GOHAN

Platos indios

CURRY

Starters
TORI-KARAAGE
Menuis de sushi
SUSHI

Poatre

DORAYAKI

Talaki

GYUTATAKI

Hosomaki

FUTOMAKI (8)

$5.6

$8.5

$3.1

$13.5

$2.9

$10.5

$4.2

$9.3

$10.5

esvecialidades asidti

EDAMAME

fIdicionales

MEZCLA TEMPURA

Platos tipicos

WAFU ENSALADA

Platos calientes

EBI YAKIMESHI

Vinos
VINO BLANCO DE LA CASA

Platos a la plancha

TERNEDO

érsaladas y sopas

SUNOMONO MIXTO

ﬁ o r I ’
TERIYAKI DE POLLO
fritos

FRY MIXED

Plato principal

SAKANA-DON

Ensaladas y piqueos

TEMPURA DE LANGOSTINOS

$6.0

$14.0

$5.3

$6.5

$9.1

$13.4

$7.3

$10.5

$9.3

$9.2

$15.8
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dbarrotes

VINO ROSADO DE LA CASA $9.1

Entree

YAKIUDON $10.0

Modifiers

AGUA,

fippetizers from the kitchen

IKAYAKI $10.5

langostino

LANGOSTINO A LA SAL Y PIMIENTA $9.7

Entr&eacute;e

SIU MAI (4) $5.0

Postres japoneses

HELADO DE TE $4.9
ENSALADA EBI

firroz y pastas caliente
OYAKODON $9.2
Two-fisted burritos

PESCADOR $10.9

Sashimi

SASHIMI MIXTO (25) $17.3

KOBACI SASHIMI (12)

drroces
NINNIKU-YAKIMESHI
KATSU CURRY RAISU

Yino rosado

TORRES DE CAST, 1/2 BOTELLA
TORRES DE CAST, BOTELLA

Yinos rosados

MATEO ROSA
CRESTA ROSA

Popular items
GYOSA (6)
GYUDON

{os platos se preparan con

eslos ingredientes
ARROZ
CARNE

$10.3

$5.6
$9.3

$7.0
$11.4

$10.9
$11.2

$5.3
$9.2

Este tipo de plalos se sirven

PEZ
POSTRES

Sopas

MISOSHIRU
MENUDO
SOPA DE EDO

$4.6

$4.9
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Platos principales Uramatkii

UNAGUI KABAYAKI $10.9 URAMAKI DE SALMON, AGUACATE

Y SESAMO, 6 PIEZAS $5.7
KATSU $9.3 ‘

URAMAKI DE ATUN, AGUACATE Y
DON KATSU $9.2 SESAMO, 6 PIEZAS $5.8

URAMAKI DE SALMON, AGUACATE

Especialidades Y HUEVA, 6 PIEZAS e

KARAMISO CARPACCIO $9.1 URAMAKI DE ATUN, AGUACATEY ¢ o
HUEVAS, 6 PIEZAS
CANI SALADA $6.2
IKASUME $8.5 'Vl'nﬂ bm
ﬁ ° l' l l . VINA SOL, BOTELLA $13.5
J u VINA SOL, 1/2 BOTELLA $8.2
TORI YAKIMESHI $5.8 N
VINA ESMERALDA, BOTELLA $17.0
YASAI YAKIMESHI $5.6 N
VINA ESMERALDA, 1/2 BOTELLA  $9.7
YAKITORI $5.7
ed " éntrantes
TEMPURA DE VERDURAS $12.3
PHILADELPHIA MAKI, 7 PIEZAS $9.2
] GOMANO KAORITAKI $8.8
SALMON Y PHILADELPHIA MAKI, 7
PIEZAS $9.0 ROLLO DE CARNE Y VERDURAS $4.6
ATUN Y PHILADELPHIA MAKI, 7 RUIBE $7.7
PIEZAS $9.2
EBI GYOSA (4) $5.3
énsaladas Sushi
HOLAYAKO $5.3 NIGIRI SUSHI POR PIEZA $1.8
ENSALADA DE TOFU $6.2 NIGIRI SUSHI MIXTO, 10 PIEZAS  $16.4
ENSALADA SUSHI $5.3 SUSHI MIXTO (13) $17.0
ENSALADA EDO $5.7 MAKI SUSHI PEQUERNO (6) $6.5
MAKI SUSHI MIXTO, 8 PIEZAS $9.3
Postres MAKI SUSHI MIXTO, 16 PIEZAS $16.3
HELADO DE JUDIA $4.9 NIGIRI SUSHI MIXTO, 5 PIEZAS $10.5
HELADO $3.8
TRUFA DE SAKE $5.2

TRUFA DE TE $5.2
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TEMPURAMAKI (8) $10.5
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&do Barcelona

Ronda Gral. Mitre, 136,
Barcelona, Spain

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Lunes 13:00 -16:00
Martes 13:00 -16:00
Miércoles 13:00 -16:00
Jueves 13:00 -16:00
Viernes 13:00 -16:00




